
 

 

UCHWAŁA NR 350/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 29 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr 278/V/2009 Rady Gminy Kłodzko z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających 

ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Kłodzko 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), oraz art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523), Rada Gminy Kłodzko 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 278/V/2009 Rady Gminy Kłodzko z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Kłodzko, wprowadza się następujące zmiany:  

1.  W Rozdziale I. Postanowienia ogólne w § 1 ustęp 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„2. Regulamin stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w: 

1) Przedszkolu Gminnym z Oddziałami Integracyjnymi w Bierkowicach,  

2) Przedszkolu Gminnym w Jaszkowej Dolnej,  

3) Przedszkolu Gminnym w Krosnowicach,  

4) Przedszkolu Gminnym w Ołdrzychowicach Kłodzkich,  

5) Przedszkolu Gminnym w Szalejowie Dolnym,  

6) Szkole Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej,  

7) Szkole Podstawowej w Krosnowicach,  

8) Szkole Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich,  

9) Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Szalejowie Górnym,  

10) Szkole Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku,  

11) Szkole Podstawowej w Wojborzu.”. 

2.  W Rozdziale I. Postanowienia ogólne w § 1 ustęp 3 pkt 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„3) szkole – rozumie się przez to szkołę podstawową, przedszkole, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kłodzko.”     

3.  W Rozdziale I. Postanowienia ogólne w § 1 ustęp 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2017 r.

Poz. 4061



„4.  Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz tabelę zaszeregowania dla nauczycieli 

określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym 

od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.).”. 

4.  W Rozdziale IV. Dodatek funkcyjny w § 4 ustęp 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w tabeli: STAWKI DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

pozycja stanowisko ilość oddziałów wysokość dodatku 

funkcyjnego (miesięcznie 

z wynagrodzenia 

zasadniczego ) 

1 dyrektor przedszkola od 30 % do 40 % 

2 dyrektor szkoły podstawowej do 5 oddziałów od 20 % do 40 % 

od 6 – 12 oddziałów od 30 % do 60 % 

powyżej 12 oddziałów od 50 % do 80 % 

3 wicedyrektor szkoły podstawowej       od 25% do 40 % 

”. 

5.  W Rozdziale V.  Dodatek za warunki pracy § 7 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za warunki pracy z tytułu pracy w trudnych, uciążliwych warunkach 

określonych w przepisach § 8 i § 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), a w szczególności:  

1) za prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego 

przysługuje dodatek do wysokości 10 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela,  

2) za prowadzenia zajęć rewalidacyjno–wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo 

w stopniu głębokim przysługuje dodatek do wysokości 10 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą od dnia 01 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4061


		2017-10-05T12:14:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




